
令和 3 年 11 月16日  
 
各所属団体長、会員各位  
 

習志野市剣道連盟  
会長 竹田 徹   

 
 
 
 

令和 3 年度（2021 年度）習志野市剣道連盟忘年会中止について  
 
 
 

 拝啓  
 
向寒の候、貴団体におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 
 さて、本年度連盟行事として計画しておりました本連盟の忘年会でございますが、新型コ

ロナウイルス感染者数が減少傾向となっているものの、 
 
・一会場で大人数での会食については十分な感染防止対策をとることが困難であること 

 ・感染第 6 波、並びにインフルエンザウイルスの流行が懸念されること 
 ・大多数の参加者に同意を得られる情勢ではないと予想されること 
 
を鑑み、本年度につきましても開催を中止させていていただくことといたしました。 
 
 昨年度に続き、誠に残念ではございますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
  

敬具 
 
 
 
 

【問い合わせ】                   
習志野市剣道連盟事務局  堀内 則明        
〒274-0825 船橋市前原西 6-5-1-303         
TEL：047-476-1836（自宅）/090-8107-1335（携帯） 


